

**Расчет стоимости оказанных услуг за техническое обслуживание сетей
газораспределение/газопотребление**

№ п/п	Наименование работ	Обоснование пункт прейскуранта	Ед. изм.	Коли чество	Периодич ность	Цена за ед.изм., руб.	Стоимость без НДС, руб.
Котельная УФНС №17							
1	Отключ. Котел мощ до 30квт вент	1.18	шт	2	1	299,55	599,10
2	Пуск Котел мощ до 30квт вент	1.17	шт	2	1	599,11	1 198,22
3	Тех.обсл. Котел мощ до 30квт вент	1.24	шт	2	1	3 235,16	6 470,32
4	Тех.осм. Проверка герм оборуд. комб.об	5.1.12	шт	1	2	2 146,59	4 293,18
5	Тех.осм. Газопровод надземный	5.1.1	км	0,100	4	1 520,21	608,08
6	Тех.осм. Газопровод подземный	4.1.1.2	км	0,013	12	686,21	107,05
							13 275,95
ИТОГО							13 275,95
НДС 22%							2 920,71
Всего с НДС							16 196,66

Заказчик:

Начальник хозяйственного отдела

м.п.

_____ Кокозов С.С.

Исполнитель:

Главный инженер - заместитель директора филиала
11

м.п.

_____ Бондаренко И.Б.

